

### Ano XIII • Teresina (PI) - Terca-Feira, 13 de Janeiro de 2015 • Edição MMDCCLX





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA- PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-97 RUA GOVERNADOR HELVIDIO NUNES, 32 - FONE (89) 3449-1185 CEP 64640-000

E-mail:prefeiturasantoantoniolisboa@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 10/2015

DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Dispõe sobre a exoneração da Secretária Municipal de Agricultura e Abastecimento da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, e da outras Providências

LEONARDO FRANCISCO LEAL CARVALHO, Prefeito Municipal em exercício de SANTO ANTONIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere os incisos XXVIII e XXXVIII do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE:

Art. Exonerar a Senhora FRANCISCA SOLANGE LUZ GUIMARÃES da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa, Estado do Piauí.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, em 02 de janeiro de 2015.





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA- PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-97 UA GOVERNADOR HELVIDIO NUNES, 32 - FONE (89) 3449-1185

PORTARIA Nº 16/2015

Tak Commission &

DE 02 DE JANEIRO DE 2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA- PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-97 GOVERNADOR HELVIDIO NUNES, 32 - FONE (89) 3449-1185 CP 64640-000

E-mail:prefeiturasantoantoniolisboa@yahoo.com.br

Dispõe sobre a nomeação da Secretária de Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, e da outras providências.

LEONARDO FRANCISCO LEAL CARVALHO, Prefeito Municipal em exercício de SANTO ANTONIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere os incisos XXVIII e XXXVIII do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE;

Art. 1°- Nomear a Senhora ANTONIA ALZIRA DE SOUSA CIPRIANO, para exercer o cargo de Secretária Municipal de Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa, Estado do Piauí.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, em 02 de janeiro de 2015.

> Moonatha Leonardo Francisco Leal Carvalho Prefeito em Exercício o Santo Antônio de Lisbo CPF 632.496.693-34



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTONIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

RUA GOVERNADOR HELVIDIO NUNES, 32 - FONE (89) 3449-1185

CEP 64640-000 E-mail:prefeiturasantoantoniolisboa@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 17/2015

DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal de Obras Públicas da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, e da outras Providências

LEONARDO FRANCISCO LEAL CARVALHO, Prefeito Municipal em exercício de SANTO ANTONIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere os incisos XXVIII e XXXVIII do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Senhor OLIMPIO LICÍNIO DE CARVALHO, para exercer o cargo de Secretario Municipal de Obras Públicas da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa, Estado do Piauí.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, em 02 de janeiro de 2015.

> Leonardo Francisco Leal Carvalho refeito em Exercício de anto Antônio de Lisboa CPF 632.496.693-34



E-mail:prefeiturasantoantoniolisboa@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 18/2015

DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Dispõe sobre a nomeação da Secretária Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, e da outras Providências

LEONARDO FRANCISCO LEAL CARVALHO, Prefeito Municipal em exercício de SANTO ANTONIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere os incisos XXVIII e XXXVIII do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE:

Art. 1°- Nomear a Senhora MARIA NELI CIPRIANO DE SOUSA CARVALHO, para exercer o cargo de Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa, Estado do

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI, em 02 de janeiro de 2015.

> care elli Leonardo Francisco Leal Carvalho Prefeito em Exercício de Santo Antônio de Lisboa CPF 632.496.693-34

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais